
E
platné ke dni: 1.6.2025, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám všechny, kdo ke mě přišli nakupovat. Prodávám oblečení a další příslušenství po našich dvojčatech,
holčičkách. Stav zboží uvádím v popisu fotografie, většinou ve výborném stavu (ty děti nějak rychle rostou :-))), pokud má
vady, je to uvedeno tamtéž. Prodávám většinou po dvou kusech, např dvoje stejné dupačky.Pokud ale máte zájem, prodám i
po jedné věci. Zboží vám pošlu až po připsání peněz na účet. Poštovné je dle tarifu české pošty. Pokud si vyberete pět a více
kusů (tedy dvojic-tedy 10ks oblečení), poštovné za Vás uhradím. Na inzerát většinou odpovím do 24 hodin, na internetu jsem
většinou až večer.
 Bankovní spojení je:
 Číslo účtu 192520456
 Kód banky 0300
 Variabilní symbol použijde své ID z mimibazaru ke snadnému dohledání.
 Děkujeme za obchůdek, Eva a KaK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

